
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COATEPEC HARINAS 0059

 12,949,977.89  794,625.76  13,744,603.65  13,744,603.65  0.00 13,744,603.65Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 4,521,077.00 -544,675.50  3,976,401.50  3,976,401.50  0.00 3,976,401.50Contribuciones de Mejoras

 7,036,343.28 -699,473.06  6,336,870.22  6,336,870.22  0.00 6,336,870.22Derechos

 1,260,331.00 -398,822.10  861,508.90  861,508.90  0.00 861,508.90Productos

 241,534.00 -61,894.17  179,639.83  179,639.83  0.00 179,639.83Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 201,557,751.83 -18,563,785.02  182,993,966.81  182,993,966.81  0.00 182,993,966.81Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  1,555,959.70  1,555,959.70  1,555,959.70  0.00 1,555,959.70Ingresos Derivados de Financiamientos

 227,567,015.00  209,648,950.61  209,648,950.61  209,648,950.61TOTAL -17,918,064.39

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COATEPEC HARINAS 0059

 227,567,015.00  208,092,990.91  208,092,990.91  208,092,990.91-19,474,024.09  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 12,949,977.89  794,625.76  13,744,603.65  13,744,603.65  0.00 13,744,603.65Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 4,521,077.00 -544,675.50  3,976,401.50  3,976,401.50  0.00 3,976,401.50Contribuciones de Mejoras

 7,036,343.28 -699,473.06  6,336,870.22  6,336,870.22  0.00 6,336,870.22Derechos

 1,260,331.00 -398,822.10  861,508.90  861,508.90  0.00 861,508.90Productos

 241,534.00 -61,894.17  179,639.83  179,639.83  0.00 179,639.83Aprovechamientos

 201,557,751.83 -18,563,785.02  182,993,966.81  182,993,966.81  0.00 182,993,966.81Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  1,555,959.70  1,555,959.70  1,555,959.70 1,555,959.70  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  1,555,959.70  1,555,959.70  1,555,959.70  0.00 1,555,959.70Ingresos Derivados de Financiamientos

 227,567,015.00  209,648,950.61  209,648,950.61  209,648,950.61TOTAL -17,918,064.39

 0.00Ingresos Excedentes
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